1

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN HOÀ PHÁT

 Số: 12/TT- ĐHĐCĐ.2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày 01  tháng 03  năm 2017

    TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

(V/v giới thiệu ứng cử viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2021)

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phát;

- Căn cứ đề cử thành viên Hội đồng quản trị - Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2021 của các cổ

đông và nhóm cổ đông;

- Căn cứ vào Nghị quyết số 10/NQHP-2017 của Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Hòa

Phát về việc đề cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2017-2021.

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông

Trên cơ sở số lượng ứng cử, đề cử các ứng viên thành viên Hội đồng Quản trị và Ban

Kiểm soát. Hội đồng Quản trị xin kính trình Đại hội danh sách ứng cử, đề cử thành viên tham gia

thành viên Hội đồng quản trị - Ban kiểm soát như sau:

- Ứng viên tham gia Hội đồng quản trị gồm:

1. Trần Đình Long

2. Trần Tuấn Dương

3. Nguyễn Mạnh Tuấn

4. Doãn Gia Cường

5. Tạ Tuấn Quang

6. Hoàng Quang Việt

7. Nguyễn Ngọc Quang

8. Nguyễn Việt Thắng

9. Hans Christian Jacobsen

    (Có sơ yếu lý lịch đính kèm)

- Ứng viên tham gia Ban kiểm soát gồm :

1. Bà Bùi Thị Hải Vân

2. Bà Vũ Thanh Thủy

3. Bà Phan Thị Thùy Trang

     (Có sơ yếu lý lịch đính kèm)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

     TM. HỘI ĐỒNG    N TR

                                                                  Chủ tịch

                                                                 (Đã ký)

                                                                TRẦN ĐÌNH LONG